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담당 출납원세입 세출외 현금 출납부

년월일 적요 지급번호 채주 수입액 지급액 잔액

기관: 동부수도사업소 일자: 2019/06/01 ~ 2019/06/30

2019/06/03
2019.5.아리수토털서비스 소득세, 주민세 

공제금 입금
50,640 0 183,151,115

2019/06/03
2019.5.아리수품질확인제 소득세, 주민세 

공제금 입금
379,530 0 183,530,645

2019/06/04
2019.5.누수탐지 기간제 소득세, 주민세 입

금
605,610 0 184,136,255

2019/06/04 2019.5.물세척 기간제 소득세, 주민세 입금 400,480 0 184,536,735

2019/06/05 2019.5.시가선택제임기제 건강보험료 납부 48 0 191,900 184,344,835

2019/06/05 2019.5.취업 후 학자금 상환(김왕근) 49 0 110,350 184,234,485

2019/06/07 2019.5.건강보험료 납부 50 0 26,102,850 158,131,635

2019/06/07 2019.5.소득세, 주민세 납부 51 0 57,059,290 101,072,345

2019/06/21 2019.6 건강.예외건강보험료 원천징수 26,580,950 0 127,653,295

2019/06/21 2019.6 고용보험료 원천징수 61,990 0 127,715,285

2019/06/21
2019.6 공무직(gis) 소득세,주민세 원천징

수
112,800 0 127,828,085

2019/06/21
2019.6 공무직(시설정비,경비,청소) 소득

세,주민세 원천징수
491,360 0 128,319,445

2019/06/21
2019.6 공무직(환경정비누수탐지)소득세,주

민세 원천징수
128,230 0 128,447,675

2019/06/21 2019.6 기여금외10 원천징수 공제금입금 113,033,360 0 241,481,035

2019/06/21 2019.6 소득세,주민세 원천징수 53,488,050 0 294,969,085

2019/06/21 2019.6 취업후학자금상환 원천징수 110,350 0 295,079,435

2019/06/21 2019.6 기여금외10 원천징수 공제금 납부 52 공무원연금관리공단외 0 113,033,360 182,046,075



세입 세출외 현금 출납부

년월일 적요 지급번호 채주 수입액 지급액 잔액

기관: 동부수도사업소 일자: 2019/06/01 ~ 2019/06/30

2019/06/28
2019.6.아리수토털서비스 소득세, 지방세 

입금
50,640 0 182,096,715

소      계 195,493,990 196,497,750

누     계 1,406,528,966 1,230,907,650


